秀山自治县2021年考核招聘公费医学生拟聘用人员公示
     根据《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）等规定，按照按照重庆人力资源和社会保障网（rlsbj.cq.gov.cn）2021年8月16日发布《秀山自治县教育卫生事业单位2021年考核招聘公费师范生、公费医学生简章》确定的程序，现将招聘拟聘人员予以公示。

一、公示期

2021年9月29日—10月14日（7个工作日）
二、受理机构及联系方式

受理地点：秀山土家族苗族自治县人力资源和社会保障局就业和人才开发科（秀山自治县渝秀大道人力社保局办公楼507室，邮编：409900）

联系方式：023-76889338

联系人：刘华

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实、泄愤报复或有意诬陷，一经查实，予以严肃处理。

3.受理机构对反映人员及反映情况严格保密。

附件：秀山自治县2021年考核招聘公费医学生拟聘用人员公示
秀山自治县人力资源和社会保障局

                       2021年9月28日

附件

秀山自治县2021年考核招聘公费医学生拟聘用人员公示

	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	毕业院校及专业
	毕业

时间
	学历

（学位）
	职称或执业资格证书
	拟聘单位

及岗位
	总成绩
	备注

	1
	程方圆
	女
	1997.11
	重庆医科大学临床医学
	2021.07
	本科学士
	无
	梅江镇中心卫生院医生
	49

	2
	白开俊
	男
	1997.11
	重庆医科大学临床医学
	2021.07
	本科学士
	无
	洪安镇中心卫生院医生
	53

	3
	冯兴康
	男
	1996.04
	重庆医科大学临床医学
	2021.07
	本科学士
	无
	溶溪镇中心卫生院医生
	53.5

	4
	罗雪琴
	女
	1997.12
	重庆医科大学临床医学
	2021.07
	本科学士
	无
	洪安镇中心卫生院医生
	52

	5
	田欣佳
	女
	1998.02
	重庆医科大学临床医学
	2021.07
	本科学士
	无
	梅江镇中心卫生院医生
	51.5